

დანართი 1

№	დასახელება	საზომი ერთეული	რაოდენობა	ფასი	თანხა
1	ბინდერი A4 გაწიერი 0554	ცალი	5.00	2 200	11.000
2	კარტრიჯი Canon-SENSYS 737CRG137/237/337 MF217W/211/212W/216N/226DW	ცალი	1.00	21.000	21.000
3	კარტრიჯი HPLJP1536/1560/1606CE278/CanonMF4410/4570 CRG728/328	ცალი	2.00	18.000	36.000
4	სახვრეტელა 20 ფურც 0113	ცალი	1.00	6.000	6.000
5	საქალაქე პლასტიკური კლიპ ფაილი 2რგოლიანი 39615	ცალი	12.00	3.200	38.400
6	ფერადი ქაღალდი A4 80გრ 250(ფურც) 855	შეკვრა	1.00	6.500	6.500
7	დროშა ნაჭრის 100X150სმ საქართველო	ცალი	1.00	10.000	10.000
8	ფერადი ქაღალდი A3 160გრ 250ფურც 230	შეკვრა	1.00	26.000	26.000
9	კალამი ბურთულიანი 19987	ცალი	2.00	0.350	0.700
10	კალამი ბურთულიანი PT-255	ცალი	2.00	0.600	1.200
11	კალამი ბურთულიანი TM-8698/313909/507562	ცალი	14.00	0.140	1.960

ჯამი (GEL): 42.00 93.99 158.76



მიღება-ჩაბარების აქტი

ქალაქი თბილისი

27.01.2017წელი

ჩვენ, ქვემოთხელისმომწერნი,ერთისმხრივმიწოდებელი - ი/მ „გიორგი კანდელაკი
„ვესტა წარმოდგენილი მისი დირექტორის -გიორგი კანდელაკის სახით და მეორეს
მხრივ,შემსყიდველი სსიპ ქარელის მუნიციპალიტეტის სოფელ კნოლევის საჯარო
სკოლის დირექტორი თამილა კოკოლაშვილი ვადგენთ წინამდებარე აქტს
მასზედ,რომ მიმწოდებელმა გადასცა შემსყიდველს შემდეგი დასახელების
,რაოდენობისა და ღირებულების საკანცელარიო საქონელი:

N	დასახელება	საზომის ერთეული	რაოდენობა	ფასი
1	ბაინდერი A4 განიერი 0554	ცალი	5	11
2	კარტრიჯი Canon-SENSYS 737CRG137/237/337 MF217W/211/212W/216N/226DW	ცალი	1	21
3	კარტრიჯი HPLJP1536/1560/1606CE278/CanonMF441 0/4570 CRG728/328	ცალი	2	36
4	სახვრეტელა 20 ფურც 0113	ცალი	1	6
5	საქაღალდე პლასტიკური კლიპ ფაილი 2რგოლიანი 39615	ცალი	12	38.4
6	ფერადი ქაღალდი A4 80გრ 250(ფურც) 855	შეკვრა	1	6.5
7	დროშა ნაჭრის 100X150სმ საქართველო	ცალი	1	10
8	ფერადი ქაღალდი A3 160გრ 250ფურც 230	შეკვრა	1	26
9	კალამი ბურთულიანი 19987	ცალი	2	0.7
10	კალამი ბურთულიანი PT-255	ცალი	2	1.2
11	კალამი ბურთულიანი TM- 8698/313909/507562	ცალი	14	1.96
	ჯამი			158.76

მიიღო

ჩააბარა

სკოლის დირექტორი:

თ. ქიქოძე



დირექტორი:

